—

SUPERINTENDENCIA
DE COMPANIAS Y VALORES

RAZON SOCIAL

CLIJENA CIA. LTDA.

DIRECCION

PASAJE SINY 6TA. OESTE Y PALMERAS

EXPEDIENTE

97620

RUC

0791740770001

2013

SC.NIIF.97620.2013.1

EN CIFRAS COMPLETAS
uss

SALDO AL FINAL DEL
PERIODO

99

35.400,00

RESERVAS

12.240,95

RESERV/
FACULTATI

Y
ESTATUTARIA

DISPONIBLES
PARATA
VENTA

232.577,98

ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO

OTROSRESULTADOSINTEGRALES

OTR
SUPERAVIT

—

116.969,20

TOTAL

391.637,72

SALDO REEXPRESADO
DEL PERIODO
INMEDIATO ANTERIOR

9901

35.400,00

52.424,17

-5.550,41

188.630,37

270.904,13,

SALDO DEL PERIODO
INMEDIATO ANTERIOR

990101

35.400,00

52.424,17

-5.550,41

188.630,37,

270.904,13,

CAVIBIOS EN POLITICAS
CONTABLES

990102

CORRECCION DE
ERRORES

990103

(CAMBIOS DEL ANO EN EL|
PATRIMONIO

9902,

12.240,95

180.153,81

-71.661,17

120.733,59

AUMENTO _
(DISMINUCION) DE
(CAPITAL SOCIAL

990201

APORTES PARA

FUTURAS
CAPITALIZACIONES

990202

PRIMA POR EMISION
PRIMARIA DE ACCIONES

990203

DIVIDENDOS

990204

'TRANSFERENCIADE
RESULTADOS AOTRAS

PATRIMONIALES

990205

179.198,85

179.198,85)

REALIZACION DE LA
RESERVAPOR
\VALUACION DE ACTIVOS

990206

FINANCIEROS
DISPONIBLES PARALA
VENTA

REALIZACION DE LA
RESERVAPOR

VALUACION DE
PROPIEDADES, PLANTA
Y EQUIPO

990207

REALIZACION DE LA
RESERVAPOR
\VALUACION DE ACTIVOS
INTANGIBLES

990208

(OTROS CAMBIOS
(DETALLAR)

990209

12.240,95

954,96

-9.431,52

3.764,39

RESULTADO INTEGRAL
TOTAL DEL ANO
(GANANCIA O PERDIDA
DEL EJERCICIO)

990210

116.969,20

116.969,20

SOTO GARCIA VICTOR EDUARDO

0701781551

REPRESENTANTE LEGAL

VALLADOLID AJILA LUIS EDUARDO
0701684144001
25019

CONTADOR

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA QUE LOS DATOS QUE CONSTAN EN ESTE ESTADO FINANCIERO SON EXACTOS Y VERDADEROS.

LOS ESTADOS FINANCIEROS ESTAN ELABORADOS BAJO LAS NORMAS INTERNACIONALES DE INFORMACION FINANCIERA

SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS
El presente estado financiero ha sido enviado electronicamente por el Representante Legal en
virtud de una Declaracion de Responsabilidad firmada por éste que obvia las firnas autografas.



Este documento esfiel reproduccion del documento digital que consta en nuestros archivos La
veracidad del mismo es completa responsabilidad del Representante Legal.



